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Yrkande angående Svar på återremiss från kommunstyrelsen
avseende Bidrag till samt översyn av enskilda vägar
Förslag till beslut
I stadsmiljönämnden

1. Ärendet återremitteras till Stadsmiljöförvaltningen som får i uppdrag att revidera hanteringen av enskilda vägar och
belysningsanläggningar enligt följande:

a. Staden ska endast lämna över skötsel eller belysningsanläggning om det finns enaktiv vägförening som ger sitt medgivande
till detta. Kommunalt huvudmannaskap ska alltid utredas som alternativ.

b. Belysningsanläggningar ska inte avvecklas när det inte finns någon förening som vill ta över anläggningen.

c. Kriterier för vad som ska gälla om kommunalt huvudmannaskap i stället för enskilt ska övervägas ska tas fram innan
beslut om framtida hantering av enskilda vägar och belysningsanläggningar.

d. Fastställda kriterier för undantag i hantering ska tas fram innan beslut innan beslut om framtida hantering av enskilda vägar
och belysningsanläggningar.

Yrkandet
Göteborgs Stad tog i samband med införlivandet av kommundelar på sig ansvar och åtaganden sig gällande skötsel av enskilda
vägar och ansvar för belysningsanläggningar. Det har inte gått få fram de avtal som skrevs varför det exakta innehållet är höljt i
dunkel. Det finns oklarheter och meningsskiljaktigheter mellan staden och vägföreningarna vad som tidigare har avtalats om kring
olika skötseluppdrag och ansvarsfördelning. Givet detta behöver övertagande av skötsel och ansvar för
belysningsanläggningar bygga på frivillighet från vägföreningarna. Det är inte lämpligt att Göteborgs Stad genomför stora
förändringar för göteborgare om de upplever det som en försämring och ett brott mot tidigare överenskommelser. I det fall det inte
finns någon förening som vill ta över en belysningsanläggning är det viktigt att anläggningen inte avvecklas och mörklägger gator
och vägar. Särskilt med hänsyn till gängkriminaliteten med grova våldsbrott och mord är det viktigt att Göteborgs Stad inte bidrar
till ökad otrygghet. Lösningen kan i många fall vara kommunalt huvudmannaskap varför kriterier för detta bör tas fram innan beslut
om hanteringsordning. Det samma gäller kriterier för hantering av undantag.
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